
• REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDJNSKA ŽUPANIJA 

GRAD VARAŽDIN 
www.vnrazdi11.hr · e-mail: varaufi11~"gvarazdi11.h1 

Gradonačelnik 
KLASA: 008-02/22-01/16 
URBROJ: 2186-1-04/1-23-14 
Varaždin, 26. travnja 2023. godine 

Na temelju članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (,,Narodne novine" broj 
25/13, 85/15 i 69/22) i članka 69. Statuta Grada Varaždina (,,Službeni vjesnik Grada 
Varaždina" broj 3/18, 2/20, 2/21, 4/21-pročišćeni tekst i 13/22) gradonačelnik Grada Varaždina, 
na dan 26. travnja 2023. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 
o dopuni Zaključka o donošenju 

Plana savjetovanja Grada Varaždina u 2023. godini 

I. 

U tabelarnom prikazu Plana savjetovan ja Grada Varaždina za 2023. godinu, koji je sastavni 
dio Zaključka o donošenju Plana savjetovanja Grada Varaždina u 2023. godini, KLASA: 008- 
02/22-01/16, URBROJ: 2186-1-04-02/1-22-7 od 30. prosinca 2022. godine, URBROJ: 2186-1- 
04-/1-23-9 od 15. veljače 2023. godine i URBROJ: 2186-1-04/1-23-12 od 16. ožujka 2023. 
godine) iza rednog broja 18. dodaje se novi redni broj: 19. koji glasi: 

R.B. NAZIV PRIJEDLOGA PROPISA, OPCEG OCEKIV ANO VRIJEME OKVIRNO VRIJEME DRUGI 
AKTA ILI DOKUMENTA ZA KOJI SE NJEGOVA PROVEDBE PREDVIĐENI 

PROVODI SAVJETOVANJE DONOŠENJA ILI INTERNETSKOG NAČINI NA KO.JE 
USVAJANJA SA V JE TOV ANJA SE NAMJERAVA 

PROVESTI 
SA V JETOV ANJE 

Nacrt proračuna Grada Varaždina 
19. za 2023. godinu i projekcije za svibanj travanj - svibanj NE 

2024.i2025.godinu 

II. 

Dostaviti: 
I. Gradonačelnik, 
2. Upravni odjeli Grada (1-5), 
3. Arhiva 


